SỞ Y TẾ YÊN BÁI
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:       /BVTT-TCHCTV
V/v mời báo giá cung cấp trang
thiết bị màn hình led hội trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng        năm 2024

THƯ MỜI  BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty/nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây
dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung cấp trang thiết
bị màn hình led hội trường với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Nguyễn Mạnh Cường     Phòng Tổ chức – Hành chính – Tài vụ
- Số điện thoại: 0916229686
- Mail: manhcuongbvtt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức – Hành chính – Tài vụ bệnh viện Tâm

thần tỉnh Yên Bái Tổ 4 phường Minh Tân thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái
- Nhận qua email: Manhcuongbvtt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 29 tháng 11 năm 2024 đến trước 17h ngày
11 tháng 12 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày kể từ báo giá
II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận báo giá của quý công ty
về cung cấp trang thiết bị màn hình led hội trường cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa/Thông số kỹ thuật Đơn vị
tính

Số
lượng

Ghi
chú

I Màn hình Led
1 Màn hình Led trong nhà P2.5

Được ghép từ các tấm module LED bằng cách gắn nam châm
lên khung giá đỡ bằng treo treo tường. Kết hợp với các linh
kiện khác như bộ chuyển đổi nguồn AC/DC, Card thu tín hiệu
để thành một màn hình điện tử có kích thước hiển thị màn
hình: Rộng 3,20m  x Cao 1,76m = 5,63 m2
Module LED:
- Loại trong nhà (indoor).
- Khoảng cách điểm ảnh: ≤ 2.5mm.
- Chủng loại bóng LED: SMD2121
- Kích thước module: ≤ 0.46kg/ tấm

m2 5,63

2

- Độ sáng: trong khoảng 500-600cd/m2 (để không gây chói
mắt)
- Nhiệt độ màu: 6500K (1000K ⁓ 9500K có thể điều chỉnh)
- Góc nhìn ngang dọc: 140°/140°
- Độ tương phản: 5000 : 1
- Công suất đầu vào lớn nhất; trung bình: ≤488W/m2;
≤163W/m2
- Tần số làm tươi: ≥1920Hz
- Module LED phải đáp ứng các tiêu chuẩn và chứng chỉ sau:
+ ISO 9001-2015; ISO 14001-2015; ISO 45001-2018;
ISO/IEC 27001:2013; ISO/IEC 20000-1:2018; IECQ QC
080000:2017 Ed4.0; SA8000:2014 & HXC-SAMS-R-001.
+ RoHS2.0; EAC; EN 55032:2015+A1:2020; EN
55035:2017+A11:2020; EN IEC 61000-3-2:2019+A1:2021;
EN 61000-3-3:2013+A2:2021; EN 62368-1:2014+A11:2017;
IEC 62368-1:2018.
Phù hợp BS 476 part 7:1997 – Class 2.
Bao gồm:
- Card thu tín hiệu:
Thông số card thu tín hiệu:
+ Hỗ trợ độ phân giải ≥512x384@60Hz. Chức năng Mapping,
Giám sát nhiệt độ điện áp, Hỗ trợ kết nối LCD giám sát
cabinet…
Tiêu chuẩn chứng chỉ đạt được: CE-EMC; Test report
Directive (EU) 2015/863
- Khối nguồn:
Thông số của khối nguồn:
+ Đầu ra 5V-60A – 300W
+ Quá tải: 110-150%
+ Giải điện áp đầu vào: 180-264VAC
+ Bảo vệ chống ngắn mạch
+ Tiêu chuẩn đạt được: ISO9001:2015;
ISO 14001:2015
+ Thiết kế theo (Design refer to): EN55022, Class A
+ Tiêu chuẩn phù hợp: EN 623681:2014+A11:2017.
- Bộ xử lý hình ảnh:
+ Giao diện Tiếng Việt.
+ Khả năng quản lý ≥6.5 triệu điểm ảnh (maximum width
10.240 pixels/ maximum height 8192 pixels).
- Input: 2*HDMI 1.4; Max input resolution: 4Kx1K@60Hz;
HDCP 1.4 Compliant; Custom resolutions supported
Max. width: 4092 pixels 4092x1136@60Hz)
Max. Height: 3981 pixels 1058x3981@60Hz). Does not
support interlaced signal inputs.1*DVI (HDMI 1.4); max
input resolution: 4Kx1K@60Hz; HDCP 1.4 Compliant;
Custom resolutions supported; Max width: 4092 pixels
(4092x1136@Hz); Max height: 3981 pixels
(1058x3981@60Hz); Does not support interlaced signal in
put. 1*Audio 3.5; 1*3G SDI (in-loop, optional).
- Output: 10*Gigabit ethernet port; 1*HDMI1.3; 1*Audio.
- Tính năng:
+ 3 lớp/ cửa sổ (layer) hiển thị. Có thể điều chỉnh kích thước

3

cửa sổ hiển thị, điều chỉnh cửa sổ ưu tiên hiển thị.
+ Tính năng đồng bộ và độ trễ thấp: giúp giảm độ trễ từ đầu
vào card nhận xuống còn 1 khung hình.
+ Công nghệ hình ảnh Superview xử lý video mạnh mẽ.
+ Hỗ trợ quản lý màu input bao gồm độ sáng, độ bão hòa, độ
tương phản và màu sắc.
+ Lưu và tải cài đặt sẵn: hỗ trợ 10 cài đặt trước.
+Dự phòng nóng (hot backup): Hỗ trợ backup thiết bị và
backup giữa các cổng Ethernet.
- Hộp phân phối tích hợp chuyên dụng cho màn hình LED:
+ 6 đầu ra.
+ Bảo vệ lộ cấp điện ra màn hình bằng MCB D25.
+ Hiển thị thời gian thực và nhiệt độ vận hành.
+ Cài đặt bảo vệ quá nhiệt độ vận hành.
+ Khởi động bằng nhiều cấp tác động giảm thiểu dòng điện
khởi động.
+ Hỗ trợ chức năng kết nối từ xa qua RS485.
+ Hỗ trợ kết nối với bộ xử lý để bật tắt nguồn cho màn hình.
- Hệ khung giá đỡ treo màn hình LED:
+ Được chế tạo bằng thép hộp tráng kẽm, hàn cắt theo kích
thước phù hợp. Treo đỡ lên tường, chống sàn đảm bảo vững
chắc.
- Vật tư phụ:
+ Cáp điện 2Cx2.5mm2 từ hộp điện màn hình ra màn hình.
+ Cáp tín hiệu CAT5 từ bộ xử lý đến màn hình…
+ Hàn khung ốp tấm nhựa Nano vân gỗ xung quanh màn hình
Led

2. Địa điểm thực hiện:
- Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái
- Địa chỉ: Tổ 4, Phường Minh Tân, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái
3. Thời gian hoàn thành: Trong 20 ngày từ khi ký kết hợp đồng
4. Điều kiện thanh toán: Thanh toán 01 (một lần) khi 02 bên ký biên bản nghiệm

thu thanh lý hợp đồng và bên A nhận được đầy đủ chứng từ hợp lệ.
5. Các thông tin khác:
- Giá chào là đồng Việt Nam, giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) bên mua

không phải trả bất cứ một chi phí nào khác.
- Nhà cung cấp chịu trách nhiệm thực hiện kiểm tra, vận chuyển, bảo quản thiết

bị, lắp đặt và bàn giao tại địa điểm nêu trên.
- Công ty/Nhà cung cấp dịch vụ vui lòng báo giá theo mẫu đính kèm.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý cơ quan.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHCTV.

GIÁM ĐỐC

Mai Long Sơn

4

Mẫu báo giá
CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ:
Địa chỉ:
Số điện thoại:.......     Email: ......
Số tài khoản:
Mã số thuế:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái. Chúng tôi...
(ghi tên, địa chỉ nhà cung cấp) xin gửi bảng báo giá dịch vụ như sau:

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá Thành
tiền

...
Tổng cộng

- Báo giá này có hiệu lực 45 ngày kể từ ngày ký.
- Giá chào là đồng Việt Nam, giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)
- Chúng tôicam kết: Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị

thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, hoặc giấy chứng nhận đăng ký kinh
doanh, hoặc các tài liệu tương đương khác. Không thuộc trường hợp mất khả năng thanh
toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ........, ngày       tháng     năm 2024
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:53:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Mai Long Sơn<mailongson@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:58:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:59:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:59:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T17:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!